SIGMA

Codigo

1.2.3
1.23.1
1.2.3.1.01
1.2.3.1.03
1.2.33
1.2.3.3.01
1.2.3.3.02
1.2.3.3.09
1.2.35
1.2.3.5.01
1.2.3.5.02
1.2.3.5.03
1.2.3.5.04
1.2.3.5.05
1.2.3.6
1.2.3.6.02
1.2.3.6.04
1.2.3.6.06
1.2.4
1.2.4.1
1.2.4.1.01
1.2.4.1.02
1.2.4.1.03
1.2.4.1.09
1.2.4.2
1.2.4.2.01
1.2.4.2.03
1.2.4.2.09
1.2.4.3
1.2.4.3.01
1.2.44
1.2.4.4.01
1.2.4.4.02
1.2.45
1.2.45.01
1.2.4.6
1.2.4.6.01
1.2.4.6.02
1.2.4.6.03
1.2.4.6.04
1.2.4.6.05
1.2.4.6.06
1.2.4.6.07
1.2.4.6.09
1.2.4.7
1.2.4.7.01
1.25

San Andres Tuxtla

Balanza de Comprobacién Acumumulada

Al 31-Diciembre-2023

Nombre cuenta
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Terrenos Urbanos
Mejoras a Terrenos
Edificios no Habitacionales
Edificacion de Naves y Plantas Industriales, excepto su
AdminictraciAn v CunansiciAn
Edificacion de Inmuebles Comerciales, Institucionales y de Servicios,
aveanta el AdminictraciAn v CunansiciAn
Otros Edificios no Habitacionales
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Edificacion Habitacional en Proceso
Edificacién no Habitacional en Proceso
Construccién de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petréleo,
Rac Clantricidad v Tal i i an D
Divisién de Terrenos y Construccion de Obras de Urbanizacién en

Draracn

Construccion de Vias de Comunicacién en Proceso

Construcciones en Proceso en Bienes Propios

Edificacién no Habitacional en Proceso

Divisién de Terrenos y Construccion de Obras de Urbanizacién en
grt’r‘;;‘é‘onstrucciones de Ingenieria Civil u Obra Pesada en Proceso
Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria

Equipo de Cémputo y de Tecnologias de la Informacion

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Cémaras Fotogréficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Vehiculos y Equipo Terrestre

Carrocerias y Remolques

Equipo de Defensa y Seguridad

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Magquinaria y Equipo Agropecuario

Maquinaria y Equipo Industrial

Maquinaria y Equipo de Construccién

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefaccién y de Refrigeracion
E‘;Jigt;i:ilé '&)nrr’;:;;ig;::ién y Telecomunicacion

Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos
Herramientas y Maquinas-Herramienta

Otros Equipos

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

Bienes Atrtisticos, Culturales y Cientificos

Activos Intangibles

Saldo Inicial

99,296,785.36
37,895,541.50
36,172,990.05
1,722,551.45
10,017,611.49
4,183,800.00
1,099,413.32
4,734,398.17
18,314,682.98
10,226,279.12
7,161,666.67
0.00
926,737.19
0.00
33,068,949.39
14,470,762.93
7,039,842.12
11,558,344.34
125,267,036.35
33,891,798.54
17,235,225.91
7,458,286.26
8,824,303.59
373,982.78
670,682.11
237,549.29
428,733.82
4,399.00
458,988.33
458,988.33
52,292,229.48
52,292,229.48
0.00
8,483,072.99
8,483,072.99
28,996,713.28
16,324,152.42
4,524.00
5,782,486.05
90,016.02
1,764,961.63
1,463,825.28
2,337,161.51
1,229,586.37
473,551.62
473,551.62
19,918,861.30

Movimientos
Debe Haber
389,582,786.68 385,559,013.40

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

385,038,573.41 385,559,013.40

9,345,140.13 10,138,377.77
45,204,713.99 45,204,713.99
17,396,982.88 17,396,982.88

294,651,396.21 294,378,598.56

18,440,340.20 18,440,340.20
4,544,213.27 0.00
4,544,213.27 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
4,625,234.16 0.00
1,002,134.25 0.00
359,114.41 0.00
0.00 0.00
643,019.84 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
3,040,242.27 0.00
458,000.00 0.00
2,582,242.27 0.00
167,300.00 0.00
167,300.00 0.00
415,557.64 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
24,000.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
88,898.23 0.00
302,659.41 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
1,092,644.34 0.00

Saldo Final
103,320,558.64
37,895,541.50
36,172,990.05
1,722,551.45
10,017,611.49
4,183,800.00
1,099,413.32
4,734,398.17
17,794,242.99
9,433,041.48
7,161,666.67
0.00
1,199,534.84
0.00
37,613,162.66
19,014,976.20
7,039,842.12
11,558,344.34
129,892,270.51
34,893,932.79
17,594,340.32
7,458,286.26
9,467,323.43
373,982.78
670,682.11
237,549.29
428,733.82
4,399.00
458,988.33
458,988.33
55,332,471.75
52,750,229.48
2,582,242.27
8,650,372.99
8,650,372.99
29,412,270.92
16,324,152.42
4,524.00
5,782,486.05
114,016.02
1,764,961.63
1,463,825.28
2,426,059.74
1,532,245.78
473,551.62
473,551.62
21,011,505.64
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SIGMA

1.251
1.2.5.1.01
1254
1.2.5.4.01
127
1271

1.2.7.1.01

San Andres Tuxtla

Balanza de Comprobacién Acumumulada

Software

Software

Licencias

Licencias Informéaticas e Intelectuales

Activos Diferidos

Estudios, Formulacién y Evaluacion de Proyectos

Estudios, Formulacién y Evaluacién de Proyectos

Al 31-Diciembre-2023

Totales

DRA. MARIA ELENA SOLANA CALZADA
Presidenta Municipal

ING. EDGAR LEONCIO ANTEMATE CAIXBA
Regidor de Hacienda Municipal

17,395,481.30
17,395,481.30
2,523,380.00
2,523,380.00
4,035,000.01
4,035,000.01
4,035,000.01
0.00

1,037,410.48 0.00
1,037,410.48 0.00

55,233.86 0.00

55,233.86 0.00
8,720,000.00 8,720,000.01
8,720,000.00 8,720,000.01
8,720,000.00 8,720,000.01

9,631,851,509.02  9,631,851,509.02

18,432,891.78
18,432,891.78
2,578,613.86
2,578,613.86
4,035,000.00
4,035,000.00
4,035,000.00
0.00

DR. ROBERTO ENRIQUEZ RUIZ

Sindico Municipal

L.C. MARCOS VICHIQUE HERNANDEZ

Tesorero Municipal
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